关于召开2015年示范与省重专业
建设工作汇报会的通知
各项目组：

2015年，学院各项目组（教学单位）按照培育方案有序推进建设工作，为了总结建设进度和建设效果，指导示范专业建设后期工作，打造特色和亮点，经研究，并报学院党政主要领导同意，现将示范建设、省重专业项目建设情况汇报会和支撑材料检查工作做如下安排，请照此执行。
                        眉山职业技术学院教务处（示范建设办）                                                         2016年1月8日

2015年示范建设项目工作汇报会方案

一、汇报项目

农业技术与管理、畜牧兽医、初等教育、学前教育、财务管理、机电一体化技术六个专业项目和四个综合项目

二、汇报时间

2016年1月25日，拟安排全天进行，每个项目汇报时间为10分钟，质询15分钟

三、汇报地点

行政楼底楼会议室。

四、参会人员

学院领导：王元珑、徐井万、刘晓琼、张献华、张望、胡洪安。

示范建设办公室：罗树明、邓惠明、唐超、谭学良、卢贵礼、黎维红、刘聃、胡小波。

其它人员：张彬、张晓雷、刘勇、李晓寒、各项目组选派1名代表
五、汇报要求

1、各个项目（示范专业项目4个，重点专业项目2个，示范综合项目4个）撰写汇报总结材料一份。

要求全面汇报项目建设的预期目标、项目建设以来的推进情况、建设成效、存在问题、下一步的打算及时间安排。对推进情况一定要说明本年度所做增量，对存在的问题一定要深入分析，打算和安排要明确具体，取得的成效一定要用实事支撑说明，忌空谈。

2、各个项目做好汇报ＰＰＴ。要求简约、美观。

3、汇报人须着装严肃大方，使用普通话，思路清晰，阐述有条不紊，言简意赅，重点突出。

4、汇报质询完毕，由指定的评议人员对各个项目进行测评打分。

六、汇报顺序

1、项目汇报

顺序：初等教育、学前教育、畜牧兽医、农业技术与管理、财务管理、机电一体化技术、体制机制、社会服务、教育管理信息化平台、教学配套设施。

2、示范建设办公室对示范建设工作作全面总结，布置相关材料检查工作安排和下一阶段主要工作任务。

3、领导讲话。
七、会议准备

1、各项目组1月22日下午3：00前将汇报材料ppt和纸质版（电子档）发送至邮箱mzycsb@163.com。

2、党政办公室于1月24日负责做好会议场地布置工作。

3、教务处（示范办）负责做好会议资料打印等准备工作。

4、示范建设办公室负责制定《示范建设项目考核测评表》，做好考核相关表格材料，统计汇总和计算考核得分。

2015示范建设项目支撑材料检查方案
一、时间安排

1月26－28日为支撑材料检查时间。

二、检查申请

各专业建设项目要严格按照教务处（示范建设办）关于做好期末示范建设工作安排的通知要求，组织开展支撑材料自查，认真准备，在资料完整、质量符合要求后直接向分管领导提出申请检查时间。
三、检查人员

学院将安排由院领导负责，相关人员组成建设资料检查小组。具体人员名单如下：

1、初等教育、学前教育专业项目支撑材料检查小组

组长：刘晓琼，成员：张彬、陶俊辉、林淼。

 2、畜牧兽医、农业技术与管理专业项目支撑材料检查小组

组长：张望，成员：邓惠明、周建军、熊英俏。

3、财务管理专业项目支撑材料检查小组

组长：胡洪安，成员：黎维红、袁娇、刘菲。

4、机电一体化技术专业项目支撑材料检查小组

组长：张献华，成员：唐超、廖颖、杨滟。

5、综合建设项目支撑材料检查小组

组长：张献华，成员：罗树明、唐超、廖颖、胡小波、杨滟。

四、检查要求
各支撑材料检查小组要严格按照《教务处关于做好关于做好期末示范建设工作安排》，并结合《培育任务书》、《培育方案》、《重点专业建设任务书》，逐一核查各项目组材料的完备情况、资料质量、资料格式。检查完成后形成检查总结报告，作出结论意见（优秀、良好、一般、较差、差），对结论为“一般”、“较差”、“差”的，必须在春节前整改，并经过检查组审核达到良好以上方可。

                      眉山职业技术学院教务处（示范建设办）

                                2016年1月8日

附件：

                项目组支撑材料检查申请书

检查小组领导：

按照学院2015年示范建设项目工作汇报会和支撑材料检查的工作安排，对照本项目2015年度目标任务，在认真开展自查的基础上，经项目组研究，现申请检查小组对本项目支撑材料开展检查。本项目任务完成情况报告如下：

一、项目完成情况

1、本项目组2015年需完成要点    个,截止2016年  月  日，已完成任务要点    个，     （基本/超额）完成了年度目标任务。

2、目前，本项目还剩余要点     个,占总目标任务的    %。

3、截止2015年   月  日,本项目组累计使用资金     万，已使用资金占立项预算资金的    %。

4、所有材料原则上均为原件，格式符合规范标准要求，不存在网上下载等情况。

    二、支撑材料完备情况

     1、教务处要求部分：本项目组已将相关支撑材料归档，教务处要求的支撑大条目共计 63条，有支撑材料    条，支撑材料具有率    %，支撑材料共计     盒。
    2.任务书本身部分：已完成要点共计   个，支撑材料具体率    %。

特此申请。

                  项目组负责人(签字)           、

                        2016年1月   日